משרד הבריאות, שהתחייב להקצות כוח אדם ותקציב מתוך משאביו ולא מתקציב תוספתי, לא העמיד את כוח האדם הנדרש במתחייב בהחלטה, ונכון להיום במשרד עוסקים 2 עובדים בלבד בתחום העישון.

2 תיקון חוק למניעת עישון

ההחלטה קבעה כי על שר הבריאות להפיץ תזכיר חוק לתיקון חוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, התשמ"ג-1983, כך שייקבעו הוראות לשיפור ההגנה על הציבור ועל העובדים.

סטטוס:

בשנת 2012 אישרה ועדת הבריאות של הכנסת צו של שר הבריאות שמרחיב את ההגבלות על עישון במקומות ציבוריים. בשנת 2013 הופץ תזכיר החוק, ועיקרי הוראותיו כוללות: מגבלות על עישון מוצרים שאינם מכילים טבק, החמרת החובה להתקין שילוט, הסרה של חובת הודעה מראש על כוונה לקיים מבצע אכיפה, הסמכה של עוד מפקחים ובפרט סדרנים ממונים בבתי חולים, וצמצום השטחים שניתן להקצות לעישון בבתי אוכל, מוסדות תרבות וספורט. בדיוני ועדת השרים לא הייתה תמיכה מספקת של הממשלה בהצעה, והועלו בעיקר התנגדויות לתיקוני התוספת (ולא לתיקוני החוק עצמו). שר הבריאות טרם החליט מהי עמדתו ביחס לתיקונים שהוצעו. כלומר בשורה התחתונה, למרות הכנת התזכיר כנדרש - לא מומשו ההנחיות לכדי חקיקה או תקינה מחייבת.

3 תיקון חוק להגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק

ההחלטה קבעה כי על שר הבריאות להפיץ תזכיר חוק, תוך 90 ימים, לתיקון חוק להגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק, התשמ"ג-1983, כך שייקבעו מגבלות מחמירות על פרסום ושיווק מוצרי טבק ויאסר השימוש במכונות ממכר אוטומטיות. בנוסף, יוסמך שר הבריאות לחייב סימון מוצרים באמצעות אזהרות גרפיות ולהטיל חובת דיווח על רכיבי המוצרים.

סטטוס:

במסגרת הזמן שנקבעה הפיץ משרד הבריאות לתזכיר חוק באוגוסט 2011.

אמנם נערכו מספר פגישות בין המשרדים, ברמת הדרג המקצועי הזוטר וברמת המטות, אך לא הוגשה לממשלה תכנית לצמצום הנזקים מבדלי הסיגריות. כן גובשה תפיסה כללית בסוגיה ויושמו חלקית היבטים של אכיפה וחינוך, אך קצב העבודה אינו עומד במסגרת הזמן שנקבעה.

6 בתי ספר נקיים מעישון

על שר החינוך לקבוע תכנית ניסויית בבתי ספר נקיים מעישון במספר מוסדות חינוך.

סטטוס:

בשנת הלימודים תשע"ד (2013-2014) הורץ פיילוט בכ-200 בתי ספר במהלכו יושמה מדיניות של איסור העישון באופן הדרגתי. עם תום שנת הלימודים הוחלט לעגן את התכנית בחוק. הדבר נעשה באמצעות צו שהטיל שר הבריאות בסוף שנת 2015, התיקון אושר בכנסת בינואר 2016 וכחודש לאחר מכן נכנס לתוקף. מסמך המציג את החוק והחובה ליישמו הופץ על ידי משרד החינוך לכל מנהלי בתי הספר.